
N. Emp. N. Baixa

57 983

58 1047

59 1000

60 1002

61 1005

66 1012

Total de pagamentos:

N. Baixa

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

Conselheira - 

Tesoureira

Conselheira

Conselheira - 

Presidente

N. Emp.

COREN/AL

Tipo

Tipo

Conselheira - 

Secretária

Conselheira - 

Tesoureira

Colaboradora

6

Data Pgto

Data Pgto

12/02/2015

12/02/2015

20/02/2015

20/02/2015

25/02/2015

27/02/2015

Favorecido

Favorecido

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

312.445.565-72 - Regina de Souza Alves

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

047.301.239-13 - Mariana Pelissari Ribeiro Nunes e 

Silva

 4.850,00 

P

P

P

P

850,00

300,00

50,00

200,00

1.450,00

2.000,00

Valor

Valor

P

P

Valor Liq.

Valor Liq.

50,00

200,00

1.450,00

 4.850,00 

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Documento

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

850,00

300,00

2.000,00

Ato Normativo/Convocatório

Ato Normativo/Convocatório

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Referente Aux.Representação para desenvolver  

atividades na sede do Coren/AL na análise e 

encaminhamento dos Processos Éticos em tramite no 

Regional no período compreendido em 03,06, 10 a 20, 

23 a 26 de fevereiro de 2015,conforme Portaria Nª 

10/2015. 

Documento

Página:1/1

Página:1/1

Referente Aux.Representação para a  Conselheira 

Secretaria Ana Claudia Ferreira Pinheiro Coutinho, 

referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL.

Referente atividades desenvolvidas no COREN/AL no 

dia 02/02/2015.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

COREN/AL nas datas 19/01/2015, 22/01/2015 e 

23/02/2015.

Referente atividades Político Administrativas e 

Gerenciamento Superior na sede do Coren/AL.


